
 

 

Wonderboo publicerar årsredovisning för räkenskapsåret 2025 

 
Wonderboo Holding AB (publ) (”Bolaget”) publicerar idag års- och koncernredovisning samt 

revisionsberättelse för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen och revisionsberättelsen biläggs 

pressmeddelande och finns även att tillgå på Bolagets hemsida. Bolaget vill fästa uppmärksamhet på 

”Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift” samt ”Övriga upplysningar” som 

framgår i revisorns revisionsberättelse och som ingår i den publicerade Årsredovisningen för 2025. 

 

Från revisionsberättelsen: 

 

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift  

Utan att det påverkar mina uttalanden ovan vill jag fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen 

och not 8 i årsredovisningen. Dessa förhållanden tyder, tillsammans med de andra omständigheter som 

nämns i not 8, på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om 

bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. 

 

Övriga upplysningar 

Revisionen av årsredovisningen för föregående räkenskapsår har utförts av en annan revisor som lämnat 

en revisionsberättelse daterad 5 juni 2025 med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen. 

 

Årsredovisningen finns publicerad på bolagets hemsida https://wonderboo.com/pages/investerare 

 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Daniel Rudeklint, tf VD Wonderboo 

daniel.rudeklint@wonderboo.com 

+46 73 158 02 73 

 

Om Wonderboo Holding AB 

Wonderboo Holding AB är ett publikt bolag med i dagsläget cirka 2 000 aktieägare. Bolaget är, via dotterbolaget 

Wonderboo AB, verksamt inom hundfoderbranschen sedan år 2014. Wonderboo representerar 

premiumsegmentet inom hundfoder och erbjuder en egenutvecklad receptur för ett näringsmässigt fullvärdigt 

hundfoder, inga övriga kosttillskott eller komplement behövs för att hunden ska få ett komplett näringsintag. Mer 

info på https://wonderboo.com/  

 

Mentor 

Mentor till Wonderboo Holding AB är Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, ca@mangold.se. 
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